お客様 各位

株式会社 第一エレクトロニクス

発 行 日 令和 2年 2月 21日

変更通知 No. HRO-059-177 (1/2)

電子式液晶メータ LCD視野角変更のお知らせ

この度、電子式液晶メータの LCD視野角を下記のとおり変更いたします。

ご了承の程、宜しくお願いいたします。

記

１．対象製品

品 名 形 名 仕 様

電子式直流受信メータ XLC-110L ハードモデル D

(バックライト白色) 電子式直流入力メータ TLC-110L

      XLC-110、TLC-110 バックライトなしのハードモデル A仕様は現行のままとなります。

２．変更内容

(1) LCD視野角

変更前 変更後

上方向 10°,下方向 60°,左右方向 60°

上下方向 75°,左右方向 75°

60°

10°

(横から見た図) (上から見た図)

75°

75°

(横から見た図) (上から見た図)

(2) 外観

変更前 変更後

従来に比べ、セグメント色が若干

青みがかった色になります。

(3) ご注文時の指定

仕様コード末尾が“Ｆ” となります。

変更前 変更後

ＸＬＣ-１１０Ｌ－Ｄ□□□□－□００

形 名     仕様コード

ＸＬＣ-１１０Ｌ－Ｄ□□□□－□０Ｆ

形 名     仕様コード

ＴＬＣ-１１０Ｌ－Ｄ□□□□□－□□０

形 名     仕様コード

ＴＬＣ-１１０Ｌ－Ｄ□□□□□－□□Ｆ

形 名     仕様コード

３．変更理由

LCDの視認性向上。

４．切替時期

令和 2年 4月 1日受注分より実施いたします。

使用部品の在庫状況により変更時期が前後することがあります。

以上

HRO-059-177 (2/2)